

## RENOPUREN ZATOKI HOT bez cukru proszek 8 saszetek

Cena: 14,85 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	8 sasz.
Postać	prosz.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** RenoPuren Zatok Hot bez cukru to suplement diety w formie saszetek do sporządzania rozgrzewającego napoju, którego składniki wspomagają funkcjonowanie górnych dróg oddechowych (zatk przynosowych, jamy nosowej i gardła) oraz wspierają układ odpornościowy. RenoPuren zatoki HOT bez cukru zawiera m.in. miętę pieprzową i tymianek, który odświeża i korzystnie wpływa na drogi oddechowe. W skład produktu wchodzi witamina C, cynk oraz kompozycja 6 wyciągów roślinnych. Liście Andrographis paniculata wspierają zdrowie układu oddechowego, m.in. zatk. Ziele tymianku wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, m.in. zatk, a także działa korzystnie na układ immunologiczny. Odświeża i korzystnie wpływa na drogi oddechowe. Kwiat dziewanny wspiera naturalną odporność, korzystnie oddziałuje na gardło i proces oddychania. Mięta pieprzowa korzystnie oddziałuje na gardło, krtań i struny głosowe. Witamina C, cynk oraz kwiat bzu czarnego pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ziele werbeny zwiększa fizjologiczną odporność organizmu oraz korzystnie oddziałuje na gardło, krtań i struny głosowe. **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 12. roku życia: 1 saszetka dziennie. Dorośli: 1-2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej wody. Wypić zaraz po sporządzeniu. **Ważne** Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. **Składniki** witamina C, cynk, wyciąg z mięty pieprzowej, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg z ziela werbeny, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z liści Andrographis paniculata\* Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu. **Producent** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice